STYRELISTE-HAFJELLTOPPEN VELFORENING 2024/25

	Sverre K. Seeberg


	909 84 396 
sverrek.seeberg@lovenskiold.no 

	Anne Helene Reiten

	992 77 228
annehelene86@gmail.com


	Kari Trondsen
	480 66 107
kari.trondsen@yahoo.com


	Anette Juel Knudtzon
	414 18 218
Anette@isanor.no


	Anders Elind
	906 74 205
anders@elind.no


	Geir Sand
	957 04 277
Geir.Sand@schjodt.com


	Jon Kummen
	906 79 139
jon.kummen@icloud.com


	Jon Steen
	932 92 400
jon@n-skalpe.no


	
	

	Forretningsfører:
	

	
	

	Langseth &Ramstad Eiendomsforvaltning AS v/ Knut A. Ramstad 
Postboks 2024 Ryen 
0615 OSLO
	907 22 895
kra@lrforvaltning.no
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